



Verksamhetsberättelse 2023

Inledning

2023 har varit ett händelserikt år med många roliga händelser och utmaningar för styrelsen. Men utmaningarna hade inte gått att ta sig igenom om det inte var för alla fina medlemmar, uppstallade, ridelever, vårdnadshavare, vänner och familj - ett stort TACK till er alla som på något sätt funnits för vår fina förening under detta år.

Utifrån verksamhetsplanen för 2023 hade styrelsen för 2022 följande önskningar och mål:

- Ha 4 hästar i verksamheten
- Se en ökning av aktiviteter och traditioner som barnridning, majbrasa, ridläger, tävling och julshow
- Ha kvar personal på 75%
- Fortsatt bra samarbete med privatuppstallade
- Ha en stadig grupp "sladdare" och önskan om att utbildning om vårt underlag ska locka fler
- Fortsätta upprustning av anläggningen
- Söka pengar och renovera våra gamla hagar
- Nytt material till utepaddock, ta fram underlag och söka pengar för det

Verksamhetsberättelsen av 2023 redovisar resultat utifrån ovan nämnda punkter.

Medlemmar

Under 2023 hade Jokkmokks ridklubb 119 medlemmar, en minskning med 25 personer från föregående år.

Styrelsen

Under verksamhetsåret 2023 har det funnits en och samma styrelse, tyvärr ingen representant för ungdomssektionen. Nedan redovisas styrelsen samt genomförda styrelsemöten.

Avgående styrelse: 2023-02-19 - 2024-02-18

Helena Karlsson, *ordförande 1 år*

Anny Strand, *vice ordförande 2 år*

Erica Norberg, *sekreterare 1 år*

Matilda Edenby, *kassör 2 år*

Joanna Kwickström, *ledamot 2 år*

Ester Andersson, *ledamot 1 år*

Alexandra Andersson, *ledamot 1 år*

Elin Eriksson, *ledamot 2 år*

Rosie Eriksson, *suppleant 1 år*

Oliver Rohden, *suppleant 1 år*

Styrelsen genomförde under verksamhetsåret 14 styrelsemöten.



Revisorer

Ordinarie revisorer är följande:

Diana Kvickström, sammankallande

Christel Falk

Valberedning

Till valberedningen valdes 2023-02-19, Cattis Holmbom (ordförande), Lina Utsi och Jeanette Kvickström

Personal

Jokkmokks ridklubb har under 2023 haft en anställd på timmar, Myra Höök och Martina Edenby, på 75 % igen från och med oktober. Målet var att återigen ha personal på 75 % och helst en person med hästkunskap. Martina är otroligt duktig och vi är tacksamma varje dag för hennes arbete, kunskap och engagemang till föreningen.

Ekonomi

Styrelsen har under året köpt bokföringstjänsten av Ena Nordström, Eva NH Consulting.

Övrigt gällande ekonomi se resultat- och balansräkning.

Försäljningsintäkter

Under 2023 har vi genomfört många aktiviteter för att samla in pengar till föreningen - både JRK och US. Vi har bland annat stått i garderoben till Samedansen, sålt fika på SSF utställning, hyrt ut cafeterian under marknaden, sålt toapapper, lotter och godis. Intäkterna för försäljning har gått till inköp av nya ridskolehästar och målning/uppfräschning av våra lokaler

Hästbestånd

Under 2023 har tre nya tillskott kommit:

Mountcarmel Moonlight "Mackan" - januari

Sambeon "Sammy" - mars

The Ciderman "Knutte" - november

Både Mackan och Sammy är igång i verksamheten medan Knutte idag är under igångsättning och försöker lägga på sig lite hull då han var ganska mager när han kom till oss. Vi ser goda framsteg och hoppas att han ska bli ett lika bra tillskott hos oss som Mackan och Sammy.

Drumhenry Nelly "Nelly" och *Design Ju* "Lasse" finns fortfarande kvar i verksamheten och tyvärr fick allas vår favorit *Contact* "Kotten" somna in i början av året. Lasse, Mackan och Sammy har deltagit på dressyrtävlingar under året.



Vi har idag alltså fem hästar i verksamheten, vilket är en häst mer än förhoppningen för 2023. Detta känns tryggt för verksamheten och vi är stolta över våra hästar idag som är klippor för våra ofta unga elever.

Ridskolans verksamhet

Vårterminen

Ridlektionerna startade vecka 2, 9 januari och vi hade 27 antal elever fördelat på 9 ridgrupper.

Utöver det hade vi även ridlekis, drop in för vuxna samt hoppträning en gång per vecka.

Höstterminen

Ridlektionerna startade vecka 35, 28 augusti med många nya elever. Totalt hade vi 27 antal elever fördelat på 9 ridgrupper.

Utöver det hade vi även drop in för vuxna samt hoppträning en gång per vecka.

Anläggning

Stall och hagar

Vi har fortsatt upprustningen av vårt stall som även var ett mål från verksamhetsplanen 2023. Det är påbörjat målning av handikappstoaletten, båda omklädningsrummen har fått ny färg och nya häng-möjligheter och det yttre kontoret samt tvättstugan är ommålade. Katterna har fått fler liggplatser i deras hörn av anläggningen och käpphäststallet har flyttat från stallgången till cafeterian. Boxar är ombyggda så vi har större boxar och annat smått pyssel som Boost Constructions arbetare hjälpte oss genomföra, såsom lagning av håll i spånboden, trappsteg i täckesrummet mm. Vi hade som mål att söka pengar för att renovera hagarna men tyvärr har det inte blivit av trots att behovet finns, men nästa år kanske!

Ridunderlag

Vi har fortfarande en grupp engagerade "sladdare" som ser till att vårt underlag inomhus och utomhus hålls i bra skick. Antalet sladdare ökade under årets andra hälft och underlaget sköts nu med bra rutiner. En harv köptes in under våren 2023 till verksamheten och underlaget harvas ungefär varannan månad.

Det är nu under början av 2024 beställt underlag till ridhuset och det ska fyllas på med ca 10 cm.

Målet för 2023 var att ha en stadig grupp med sladdare, genomföra utbildning om underlaget samt söka medel till nytt material till utepaddocken.



Vi har kunnat skapa en bra sladd-grupp och har genomfört utbildningen, däremot har vi inte hunnit åtgärda materialet i utepaddocken, så där är ett uppdrag som gärna får följa med till styrelsen 2024.

Uppstallning

Vi är idag 16 stycken uppstallade och ingen kö, det är en förändring med 2 från ifjol. Vi är tacksamma för allt ideellt arbete alla uppstallade gör, vare sig det ingår i kontrakt eller ej för utan er hade det inte varit möjligt att ha en så stor och fin anläggning som vi faktiskt har.

Målet för 2023 var att ha ett fortsatt fint samarbete med de privatuppstallade och vi från styrelsen ser att detta mål är uppfyllt. Ni är förstående när oförutsedda saker händer och ställer upp när det behövs, ett stort tack till er.

Logement

Logementet har haft gäster under 2023, två stycken som hyrt på längre tid. En kvinna bodde här under perioden juni - september och idag bor det en man här som flyttade in i oktober och hyr till och med sista februari.

Logementet samt cafeterian var uthyrda under vintermarknaden 2023 till en folkhögskola samt andra turister. Logementet hade även boende under Nordenskiöldslppet.

Vintermarknaden 2024 kommer logementet vara bebott av mannen som bor där idag samt en knalle. Cafeterian är uthyrd till Folkhögskolan även i år.

Aktiviteter

Vi har under 2023 kunnat genomföra en hel del aktiviteter som var ett mål från verksamhetsplanen. Däremot blev det tyvärr ingen julshow i år men vi ska inte sörja det vi inte hann - utan istället glädjas åt allt vi hann göra. Vi ska inte glömma att alla event planeras och genomförs på ideella krafter och ibland räcker inte tiden till fast viljan finns. Vi är stolta över vad vi hann med och hoppas att det skänkt glädje till deltagarna.

Ungdomssektionen

Tyvärr finns det ingen styrelse för US i år men det händer fortfarande lite för våra unga i stallet. Bland annat så samlas det pengar till Gothenburg Horse Show, GHS. Pengarna som samlas in för att våra unga ska få åka till GHS sparas på US-konto och kommer sedan användas när eventet äger rum.



Städdag

Som sedvanligt fanns det behov av ett krafttag på anläggningen för att vårstäda anläggningen, speciellt i år då vi skulle anordna en tävling hemma i Jokkmokk. Detta gick som vanligt bra och många deltog och arbetade hårt och vi fick en fin och städad anläggning innan tävlingen startade.

Dressyrtävling

Under 27-28 maj genomförde vi tillsammans med Vuollerims ridklubb en dressyrtävling som fick mycket beröm av deltagarna. Trots blåsigt väder kämpade ekipagen på och det gick bra för samtliga, både debuterade och rutinerade ryttare, hästar och ponnyer. Det var ett lotteri samt ett prisbord med otroligt fina priser. Stort tack till Åsa Thyr som axlade rollen som tävlingsledare.

Från JRK hade vi dessa tävlande:

Ayla Henriksson & "Romeo"

Nikke-Lou Røjfors & "Bambi"

Kaisa Svonni & "Florence"

Mirja Falk & "Lasse" från JRK

Lisa Holmkvist & "Sammy" från JRK

Utöver denna tävling och tävlande har vi även Sanne-Li Baer som tävlar för Jokkmokks Ridklubb.

Majbrasa

Den 30 april genomförde klubben valborgsfirande med majbrasa, valborgskör, barnridning, kähästhoppning, lotteriförsäljning och ryttarvila-tävling. Det var roligt att i år ha möjlighet att återuppliva denna tradition som så länge varit en del av vår förening. Eventet blev mycket uppskattat av kommuninvånarna.

Övernattning Halloween

Trots att ingen ungdomssektion är aktiv så anordnades det en halloween-kväll i stallet för de äldre ungdomarna med spökrunda ute och mys på kvällen. Många ungdomar var anmälda till kvällen och många vuxna och unga deltog ideellt för att genomföra alla aktiviteter. En kväll som uppskattades och gav många minnen.

Jokkmokks brukshundklubb

Har under året lånat ridhuset för att ha både träningar och tävlingar. Ett samarbete som fungerar fint och de sladdar underlaget efter varje aktivitet som de haft.



Utbildning, konferenser och övriga möten

24 mars genomförde vi en underlagsutbildning med Svenska Ridsportförbundet där de som ville delta fick en genomgång om hur vi på bäst sätt tar hand om vårt underlag inne i ridhuset.

Avslutningsvis

Ett sista tack till precis alla som varit engagerade på något sätt i vår fina förening! Vi vet att ni sliter många timmar ideellt och vi uppskattar precis varenda minut som ni avvarar av er fritid för att hålla denna enorma skuta flytande. Vi tackar för att vi fått förtroendet att sitta detta år och är ödmjuka för all erfarenhet och kunskap vi fått förvärva.

Vi vill även tacka alla sponsorer som bidragit till att vi kan göra inköp och fortsätta utveckla verksamheten.

Ingen nämnd, ingen glömd.

Tillsammans är vi JRK ❤️

Helena Karlsson
Ordförande

Alexandra Andersson
Ledamot

Anny Strand
Ledamot

Joanna Kwickström
Ledamot

Matilda Edenby
Ledamot

Roos-Marie Eriksson
Suppleant

Oliver Rohden
Suppleant

Ester Andersson
Ledamot

Elin Eriksson
Ledamot

Erica Norberg
Ledamot